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SOFIL (Servicio de Orientación, Formación e Inserción laboral) 

 

                                                         En Badajoz, a 21 de Noviembre de 2023 

 

NOTA INFORMATIVA ACADEMIA OPOSICIONES 

Para usuarios/as del Servicio de oposiciones. 
 
Estimadas familias; tutores y usuarios/as: 
 
Desde la Academia de Oposiciones de AEXPAINBA, os informamos que se han 
publicado las listas provisionales de admitidos y excluidos de los procesos 
selectivos de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, para el acceso de personas con discapacidad intelectual a plazas 
vacantes del Grupo V, Especialidad Camarero/a Limpiador/a y Ordenanza 
de personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, por el procedimiento de concurso oposición. 
 
Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir  
del siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura para subsanar de forma telemática cualquier error.  
 
Se adjuntan los listados de ambas convocatorias. 
 

Reciban un cordial saludo. 
 

Para cualquier duda o información, la persona de contacto es Merche 
Echevarría, profesora de oposiciones: 

mechevarria@inteligencialimite.org / 924241414 

 

mailto:mechevarria@inteligencialimite.org


Listado Provisional de Admitidos
Estabilización Concurso-Oposición - Grupo V -

Camarero/a-Limpiador/a -Discapacidad intelectual
(31-01-2023)Turno Discapacidad intelectual

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

1 ALEGRE NIETO SARA MARIA ***2763**

2 ALTAMIRANO LORENZO RAMON ***7280**

3 ARANDIA BALDERRAMA ALVARO ***6409**

4 BARRA SANZ MARIA NAZARET ***6552**

5 BOLAÑOS GONZALEZ NAVIA MARIA DE NURIA ***8776**

6 CACERES CABANILLAS MARIA ISABEL ***7222**

7 CHAVERO MACARRO ALBERTO ***2706**

8 CORBACHO DORADO AITOR ***2439**

9 CORRAL ESTEBAN MARIA DEL ***5861**

10 DELGADO DOMINGUEZ VALENTIN ***5358**

11 DIAZ BECERRA DANIEL RAFAEL ***7780**

12 GALEA GARCIA MANUEL ***5489**

13 GALVAN PARDO ROCIO ***8651**

14 GARCIA PALOMO TAMARA ***9766**

15 GARCIA TORRES FERNANDO ***0094**

16 GAZAPO DOMINGUEZ ALICIA ***7140**

17 GONZALEZ FERNANDEZ JAVIER ***0374**

18 GONZALEZ MILLON JOAQUIN ***4522**

19 GONZALEZ PEÑA SONIA ***3709**

20 GUERRERO QUIROS ALFONSO ***7751**

21 GUTIERREZ BLANCO EDUARDO ***9694**

22 LOZANO MUÑOZ ADAN ***2858**

23 LOZANO PLATA RAUL ***2922**

24 MENDO GOMEZ JOSE ANTONIO ***6121**

25 MORENO RAMOS MARIA ***0809**

26 MUÑOZ LOPEZ CAROLINA ***6334**

27 MUÑOZ RESMELLA ALEXIS ***3607**

28 PEGUERO NAVARRO GREGORIO ***5979**

29 PEREZ MATOS SAMUEL ***5707**

30 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL ***6138**

31 PRIETO DURAN AROA ***3437**

32 PUERTO CIDONCHA JUAN DARIO ***8716**

33 QUIROS NUÑEZ JOSE MANUEL ***1386**

34 RAMIREZ RAMIREZ AILEEN ***5063**

35 RAMOS CARDIZALEZ CARMEN MARIA ***5479**
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Listado Provisional de Admitidos
Estabilización Concurso-Oposición - Grupo V -

Camarero/a-Limpiador/a -Discapacidad intelectual
(31-01-2023)Turno Discapacidad intelectual

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

36 RASTROLLO SOLIS GREGORIO ***6182**

37 REFOLIO GUISADO ABEL ***0728**

38 REYES DIAZ FRANCISCO JOSE ***7663**

39 RIBEIRO OLIVEIRA LUANA ****3246*

40 RIVERO AGUILERA SARA ***1908**

41 RIVERO MORENO ANA BELEN ***7460**

42 ROA RODRIGUEZ PEDRO MANUEL ***5687**

43 RODRIGUEZ ANTOLIN SERGIO ***1041**

44 RODRIGUEZ CANCHO MARIA DEL MAR ***6210**

45 RODRIGUEZ FLORES MARIA EULALIA ***0388**

46 RODRIGUEZ MURIEL GASPAR DANIEL ***5001**

47 RODRIGUEZ RODAS JUAN MIGUEL ***5628**

48 RODRIGUEZ VINIEGRA RAQUEL ***6111**

49 ROMERO RODRIGUEZ LUISA ***3004**

50 SANCHEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***3865**

51 SANCHEZ GARCIA MONSERRAT ***6406**

52 SAYAGO CAMACHO ANTONIO JESUS ***6816**

53 SAYAGO CORDON ALICIA ***5773**

54 TEJEIRO VEGA ANTONIO ***6812**

55 VARGAS BORRALLO MARIA ***9092**

56 VIVAS RUBIO ANDRES ***3806**

57 VIZUETE MONTERO FATIMA ***9884**
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Listado Provisional de Admitidos
Estabilización Concurso-Oposición - Grupo V -

Ordenanza-Discapacidad intelectual (31-01-2023)

Turno Discapacidad intelectual

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

1 AGUILAR GARCIA RAUL ***3823**

2 ALEGRE NIETO SARA MARIA ***2763**

3 ALTAMIRANO LORENZO RAMON ***7280**

4 APOLO GONZALEZ ANA CRISTINA ***7834**

5 BARRA SANZ MARIA NAZARET ***6552**

6 BARRERO MILANES MARIA ***0982**

7 BARRIGA MARQUEZ DAVID ***4479**

8 CACERES CABANILLAS MARIA ISABEL ***7222**

9 CASAS ZAPATA JUAN JOSE ***1334**

10 CASTRO CARBALLO FERNANDO ***1397**

11 CASTRO REDONDO ELENA ***5447**

12 CORBACHO DORADO AITOR ***2439**

13 CORRAL ESTEBAN MARIA DEL ***5861**

14 CORRAL FERNANDEZ GONZALO JOSE ***9188**

15 DELGADO DOMINGUEZ VALENTIN ***5358**

16 DIAZ BECERRA DANIEL RAFAEL ***7780**

17 FACILA CHAMIZO MARIA ESTHER ***7830**

18 FERRAN CIDONCHA CARLOS ***6374**

19 GARCIA PALOMO TAMARA ***9766**

20 GIRON BALLESTER MARIA ISABEL ***7622**

21 GONZALEZ ALVARADO TANIA ***7357**

22 GONZALEZ BARQUERO MIGUEL ***3757**

23 GONZALEZ FERNANDEZ JAVIER ***0374**

24 GONZALEZ LEON CRISTIAN ***9225**

25 GONZALEZ MILLON JOAQUIN ***4522**

26 GONZALEZ PEÑA SONIA ***3709**

27 GORDO NUÑEZ PEDRO ***7716**

28 GUERRERO QUIROS ALFONSO ***7751**

29 GUTIERREZ BLANCO EDUARDO ***9694**

30 JIMENEZ ROMERO MOISES ***7043**

31 LAVADO MUÑOZ REJA PATRICIA ***2110**

32 LOPEZ MARTINEZ MARIA LAURA ***1995**

33 LOZANO MUÑOZ ADAN ***2858**

34 LOZANO PLATA RAUL ***2922**

35 MALDONADO SANCHEZ IVAN ***9178**
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Listado Provisional de Admitidos
Estabilización Concurso-Oposición - Grupo V -

Ordenanza-Discapacidad intelectual (31-01-2023)

Turno Discapacidad intelectual

# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO

36 MANDLY AVILA ARTURO ***4351**

37 MARTIN GUERRA JORGE ***8009**

38 MARTINEZ PAREDES ALEJANDRO ***0484**

39 MENDEZ RIVERA VICENTE ***5295**

40 MENDO GOMEZ JOSE ANTONIO ***6121**

41 MIGUEL RODRIGUEZ MARTA DE ***8761**

42 MORENO MARTIN MARIA ANTONIA ***4685**

43 MORENO RAMOS MARIA ***0809**

44 MUÑOZ LOPEZ CAROLINA ***6334**

45 MUÑOZ MARQUEZ PATRICIA ***2705**

46 MUÑOZ RESMELLA ALEXIS ***3607**

47 PAULE BORRERO JAVIER ***9393**

48 PEREZ MATOS SAMUEL ***5707**

49 PEREZ ROSA MARIA NAZARET ***7439**

50 QUIROS NUÑEZ JOSE MANUEL ***1386**

51 RAMIREZ DEL MOLINO PEREZ ALEJANDRO ***9472**

52 RAMIREZ RAMIREZ AILEEN ***5063**

53 RIVERO AGUILERA SARA ***1908**

54 RIVERO MORENO ANA BELEN ***7460**

55 ROA RODRIGUEZ PEDRO MANUEL ***5687**

56 RODRIGUEZ DIAZ JESUS DANIEL ***1624**

57 RODRIGUEZ FLORES MARIA EULALIA ***0388**

58 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA FERNANDA ***9243**

59 RODRIGUEZ MORO JOSE MANUEL ***6860**

60 ROMERO GONZALEZ MARIA DOLORES ***5933**

61 ROMERO RODRIGUEZ LUISA ***3004**

62 SANCHEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***3865**

63 SANCHEZ GARCIA MONSERRAT ***6406**

64 SANTIAGO LOPEZ ANA ***8128**

65 SAYAGO CORDON ALICIA ***5773**

66 SEGURA CADENAS VICTOR MANUEL ***8024**

67 SEÑORON CORDERO MARIA SOLEDAD ***5399**

68 SOLIS GARCIA GUSTAVO ***2773**

69 TEJADA COLOMO MARIA VERONICA ***6960**

70 VARGAS BORRALLO MARIA ***9092**
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Listado Provisional de Admitidos
Estabilización Concurso-Oposición - Grupo V -

Ordenanza-Discapacidad intelectual (31-01-2023)

Turno Discapacidad intelectual
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71 VAZQUEZ JIMENEZ GONZALO ISIDRO ***1367**

72 VIEJO PINILLA DANIEL ***9810**

73 VIVAS RUBIO ANDRES ***3806**

74 VIZUETE MONTERO FATIMA ***9884**

75 ZAMORANO CUPIDO LUIS ***1627**
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